
UCHWAŁA NR 1363/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 1362/2024 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270,1273,1407,1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 1362/2024 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^^

A

Korein

STAROS t)WICKI

iorek

WICESTAROS

/^\

io alczyk

3.

CKI

CZŁ01>ffiK ZARZĄDU

Pijotr Gołaszewski

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1363/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 030 872,15| 9 856,00| 2 040 728,15|
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 030 872,151 9 856,00 2 040 728,151

2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
loowiat

237 656,00| 9 856,001

;ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 237 656,00|

247512,001

9 856,001 247 512,00;
710 IDzialalność usługowa l 586 700,001 37 289,00] 1 623 989,00

71015 Nadzór budowlany 636 700,00 37 289,00 673 989,00
2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące z zakresu adminisfracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
toowiat

636 700,00| 37 289,00

;ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 636 700,00 37 289,00

673 989,001

673 989,00|
750 Administracja publiczna 268 946,00 14 846,00 283 792,00|

75011 lUrzędy wojewódzkie 236 346,00 14 846,00 251 192,001
2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
loowiat

236 346,00 14 846,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 236 346,00 14 846,00

251 192,001

251 192,00
751 |Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 96 119,00 96 119,00

75109 [Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
|województw, wybory wójtów, burmistrzów i
[prezydentów miast oraz referenda gminne,
Ipowiatowe i wojewódzkie

0,00 96 119,00 96 119,00

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
toowiat

0,00 96 119,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00 96119,00

96119,00

96119,00
754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Iprzeciwpożarowa
7 624 800,00 411 200,00 8 036 000,00

75411 IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 609 800,00 411200,00 8 021 000,00
2110 [Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
(powiat

7 609 800,00 411200,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 7 609 800,00

8 021 000,00

411200,001 8021000,00
758 IRóżne rozliczenia 65 093 773,00 43239,001 65137012,00

75814 IRóżne rozliczenia finansowe 500 210,00 43 239,00 543 449,00
2100 ISrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

|dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

44210,00 43 239,00 87 449,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 44210,OC 43 239,OC 87 449,00
852 Pomoc społeczna 8 959 821,lt -13 320,00 8 946 501,10

85202 Domy pomocy społecznej 7 757 808,0t -13 320,00 7 744 488,00
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację bieżących zadań własnych powiatu
l 630 728,OC -13 320,0( 1617408,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO l 630 728,0( -13 320,OC 617408,0(
853 |Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 351 532,0( 30 152,OC 381 684,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 256 532,0( 30 152.0C 286 684,00

Strona l



2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

256 300,001 30 152,00 286 452,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 256 300,00| 30 152,00| 286 452,00
Razem: 127 120 820,30 629381,00 127 750 201,30

WICKI^TAKOS

orekKoM

-^^,

^^

Strona 2



".

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1363/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 703 071,00 9 856,00 712 927,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 703 071,001 9 856,00| 712 927,001

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

139415,31
139415,31

9 856,001
9 856,00|

149271,31
149271,31

710 IDziatalność usługowa 1116 700,001 37 289,001 l 153 989,00
71015 INadzór budowlany 636 700,00] 37 289.00 673 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

132 600,001
132 600,00|

21 400,001
21 400,00|

154 000,00
154 000,00|

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu shiżby
cywilnej

286 398,00| 9 500,00| 295 898,00|

POWIATOWY mSPEKTORAT NADZORU
iBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

286 398,001 9 500,00] 295 898,001

4110 iSkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWY rNSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

80 878,00]
80 878,00|

5 600,00
5 600,00|

86478,001
86 478,001

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

11051,00 789,00 11 840,001

IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

11 051,00 789,00 11840,001

750 Administracja publiczna 19 152 625,71 14 846,00 19 167 471,71
75011 Urzędy wojewódzkie 236 346,00] 14 846,00 251 192,00

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

191 912,471
191 912,471

14 846,00
14 846,00

206 758,471
206 758,47|

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 96 119,00| 96 119,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 96 119,00| 96 119,00

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00
0,00

54 800,00
54 800,00

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00
0,00

6 000,00
6 000,00

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

0,00 900,00

4210
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IZakup materiałów i wyposażenia

0,00
0,00

900,00
7 210,00

4300
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
|Zakup usług pozostałych

0,00
0,00

7 210,00
27 209,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00 27 209,00

54 800,00
54 800,00
6 000,00
6 000,00

900,00

900,00
7210,00
7210,00

27 209,00
27 209,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

7 839 650,00 411 200,00 8 250 850,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 609 800,00 411 200,00 8 021 000,00
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

Iżolnierzom i funkcjonariuszom
276 700,00 -4 100,00

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

276 700,00 -4 100,00

4010

4020

Wynagrodzenia osobowe pracowników
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu shiżby

54 000,00
54 000,00

77 000,00

4 000,00
4 000,00

6 000,00

272 600,00

272 600,00

58 000,00
58 000,00

83 000,00

Strona l



1'wilnęj
OMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

77 000,00| 6 000,001 83 000,001

4050 posazenia żołnierzy zawodowych oraz
inkcjonariuszy

5 691 600,00| 390 300,001 6081900,001

lOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

5 691 600,00| 390 300,001 6 081 900,001

4060 ne należności żohiierzy zawodowych oraz
inkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

128 200,001 11000,001 139200,001

LOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

128 200,001 11000,001 139 200,00

4080 posażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
kres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym
shiżby

40 300,00 2 800,00 43 100,00

LOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

40 300,00 2 800,00 43 100,00
4120 .kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
3 000,00 l 000,00 4 000,00

:OMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

3 000,00 l 000,00 4 000,00

4710

^~>.
Vplaty na PPK finansowane przez podmiot
atrudniąjący

2 000,00 200,00 2 200,00

COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

2 000,00 200,00 2 200,00

801 )świata i wychowanie 51 711 396,90 37 999,OC 51 749 395,9(80115 ''echnika 20 138 784,OC 33 549,00 20 172 333,0(
4750

^-^

80117

80120

iVynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 688,0( 2 738,0(

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
kV ŁOWICZU

l 280,0( 330,0(

'ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
>IECHOTY W ŁOWICZU

l 408,0( l 408,0(

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
yypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrain}

465,0' 471,01

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

189,0. 195,0'

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
RECHOTY W ŁOWICZU

276,0. 276,0'

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

35 957,0' 30 340,0'

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

15531,0( 24 694,0

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZUp

20 426,0 5 646,0'

4860
IBranżowe szkoły I i II stopnia
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

2 632 648,0t
0,0

2 410,0
2410,0

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU
0,0 2410,0

4860
|Licea ogólnokształcące
|Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

12 429 261,0
l 570,0

2 040,0
2 040,0

|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

l 570,0 2 040,0

5 426,0(

2610,OC

2816,0i

936,0'

384,01

552,0i

66 297,0

40 225,0i

26 072,0

2 635 058,0
2410,0

2410,0

12 431 301,0
3610,0

3 610,0
852 Pomoc społeczna 11 141 856,1 -13 320,0 11 128 536,85202

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
Domy pomocy społecznej 9 085 100,0 -13 320,0

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

429 678,C
429 678,(

-13 320,C
-13 320,C

9 071 780,0
416358,C
416358,(

853 |Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 649 134,C 30 152,C 3 679 286,f85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 500 512,( 30 152,C 530 664,f

Strona 2



h-

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

269 304,691
269 304,691

30 152,00| 299 456,69|
30 152,00] 299 456,69|

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 202 990,00 5 240,00| 8 208 230,00|
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

poradnie specjalistyczne
l 511 946,00| 5 240,00| l 517 186,00

4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

3 530,001

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

3 530,00|

5 240,00|

5 240,001

8 770,00!

8 770,00|

Razem: 130 112 546,54 629 381,00 130 741 927,54]

STARO

Marcin K

ŁOWICKI

)siorek

Strona 3


